高雄市梓官區梓官國民小學
	113
	學年度

	課程發展委員會

	第
	4
	次
	會議紀錄

	以下課發會組織請選代表核章或簽名

	學校行政人員代表

	學年或領域教師代表

	家長或社區代表

	校長

	開會日期
	114
	年
	06
	月
	18
	日

高雄市梓官區梓官國民小學113學年度
課發會會議紀錄-課程計畫複審
一、時間：114年06月18日，下午 14:00 ─ 15:00
二、地點:電腦教室
三、出席: 如簽到簿
四、主席：吳肇賢校長
五、記錄：郭銘揚
六、討論主題：114學年度第1、2學期課程計畫複審。
1.114學年度第1、2學期課程計畫複審。各年級就114.06.04初審會議各委員再次檢核修訂完畢。
2.特教班課程計畫檢核通過。
3.各年級領域(含彈性)課程計畫、資訊課程、校本課程等，與進度總表檢核相符，留校備查並公布校網。
4.由教務處依規定辦理，上傳教育局課程計畫檢核。
七、會議決議：
1.經114年06月18日課發會審查通過並備查。
八、臨時動議：略
決議如下：照案通過

校長
教務主任
記錄

附件

高雄市梓官國小課程發展委員會114學年課程計畫審議(複審)照片
	[image: 一張含有 文字, 室內, 人員, 服裝 的圖片

AI 產生的內容可能不正確。]
	[image: 一張含有 室內, 人員, 桌, 電腦 的圖片

AI 產生的內容可能不正確。]

	日期：114年06月18日
地點：電腦教室
活動內容：114學年課程計畫審議(複審)
	日期：114年06月18日
地點：電腦教室
活動內容：114學年課程計畫複審：彈性學習檢查

附件一：簽到表
高雄市梓官區梓官國民小學113學年度課程發展委員會簽到
事由：114學年度課程計畫複審及相關事項討論
地點：電腦教室					時間：114年6月18日，下午14:00起
	編號
	姓名
	簽到
	備註

	編號
	姓名
	簽到
	備註

	1
	吳肇賢

	校長

	13
	陳美喬

	六年級代表

	2
	黃馨漪

	家長代表

	14
	王秀芬

	國語領域

	3
	曾凱毅

	教務主任

	15
	張惠芬

	本土語言

	4
	曾莉莉

	總務主任

	16
	郭銘揚

	英語領域

	5
	殷仲堂

	學務主任

	17
	莊育信

	數學領域

	6
	顏泳禛

	輔導主任

	18
	羅琇枝

	生活領域

	7
	郭銘揚

	註研組長

	19
	張家綾

	社會領域

	8
	王麗明

	一年級代表

	20
	夏湘華

	自然領域

	9
	羅綉枝

	二年師代表

	21
	吳皇奇

	藝術

	10
	鄭志強

	三年級代表

	22
	王佳媺

	健康與體育

	11
	劉于禔

	四年級代表

	23
	楊琇雅

	綜合活動

	12
	許龍姍

	五年級代表

	24
	葉羽旋

	特教代表

image1.jpeg

image2.jpeg